
quinta-feira, 18 de junho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 049/2020 
 
 
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 
 

Contratado: RL COMERCIO E SERVICOS SERIGRAFICOS LTDA  
CNPJ nº. 03.540.884/0001-65 

 
 
 

Objeto: Aquisição de 10 totens display de álcool em gel, para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde em caráter emergencial no período da pandemia do novo Corona vírus 
(COVID – 19). Conforme anexo único. 
 

 
 

Preço Global: R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais) 
 
 
 

Vigência: 18/06/2020 a 18/08/2020 
 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B74B5C57C29EF0D789E6762E69A7089


		2020-06-18T15:32:13-0300




